
ZARZĄDZENIE  Nr 8/2021 

DYREKTORA GENERALNEGO  

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. promocji prostego języka w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi. 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 4  oraz ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 265 i poz. 285) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu rozpoczęcia działań na rzecz upraszczania komunikacji urzędowej i zwiększenia 

dostępności informacji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi powołuje się Zespół do spraw 

promocji prostego języka, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1) Marta Więckowska, inspektor wojewódzki w Wydziale Prawnym, Nadzoru i Kontroli; 

2) Izabella Bednarska, główny specjalista w Wydziale Prawnym, Nadzoru i Kontroli. 

 

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) upraszczanie komunikacji poprzez rozwijanie modelu prostego języka urzędowego, dostosowanie i 

promocję narzędzi, w tym zasad prostego języka do celów i specyfiki Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi; 

2) udział w pracach  Zespołu ds. promocji prostego języka w urzędach administracji rządowej 

powołanego przez Szefa Służby Cywilnej; 

3) współpraca z Departamentem Służby Cywilnej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w zakresie 

promocji prostego języka i przestrzegania standardów przystępnej i prostej komunikacji.  

 

§ 3. Zespół zobowiązany jest do raportowania przynajmniej raz w roku rezultatów prac 

Dyrektorowi Generalnemu Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 

Mirosław Suski 

 


